Habitus gratuiti reddunt actuin potentiae perfectum. ii, 81,

a et b.

Habitus, adquid? ii, 83, a, b, et inde = v, 300, a.

Habitus non trahit nec movet potentiam; sed objecturn tra-

hit eam, et potentia se movet per habitum. u, 83, 1).

Cur habituatus incHnetur ad operationem habitus? ii, 83,

b, circa Rnem.
Habitibus indii(emus ad operandum prompte, iirmiter et

delectabiliter. ii, 91, !>, in line = v, 297, a.

Habitus non augetur per quemlibet actum; sed perquosda)n
disponitur tantum ad augrnentum. ii, 142, a, circa finoin, b.

Cur actus remittens remittit iiabitum in pi-imo instanti, et

non in omnibus sequentibus? ii, 142, b-143, a.

Unde est quod habitus augetur per diuturnitatem actus?

11,143, a.

Auctores quandoque nominant liabitum nomine actus se-

cundi. II, 361, a, in fine, b.

In divina voluntate non est aliqua virtus per modum habi-

tus. II, 568, a.

Experimur in nobis esse habitus. iii , 301 , b-302, a et b.

In cognitione habitus, duo oporlet attendei'e : scilicet ap-

prehensionem, et judicium. iii, 301, b, cii-ca finem.

Id ad quod ordinatur habitus, ti'ipliciter se habet ad cogni-

tionem nostram. iii, 302, a.

Differentia inter habitus cognoscitivos et affectivos, quan-
tum ad hoc quod est causare cognitionem de se. iii

,

302, b.

Plures habitus mali sunl in diabolo. iii, 447, b.

A privatione ad habiturn non est r-egressus. Quis sensus?
IV, 98, b = VI , 61 , a.

Habitus duplex. iv, 330, b.

Habitus ex pravis actijjus acquisitus non habet rationem
culpae. IV, 342, a.

Qualis habitus sit peccatum originale? iv, 345, a.

Subjectum quod non est susceptivum liabitus, non est sus-

ceptivum privationis oppositse. iv, 462, a.

Habitus reducitur in actum ad imperium voluntatis. v, 223, b.

Eodem habitu potest ainari Deus et creatura. v, 226, a.

Habitus sunt homini necessarii. v, 287, a.

Habitus et dispositio, quid? v, 288, a.

Virtutes humanse sunt habitus. v, 288, b.

Utrum activitas habitus sit actum vel potentiam ad actum
determinare? v, 289, a, et inde-294, a, circa finem, et

inde.

Utrum habitus reddatactum fac.ilem? v, 290, a, circa finem-
296, a, et inde.

Utrum habitus per se concuri'at ad intensionem actus? v,

290, b-297, b, circa finem, et inde.

Ab habitu est determinatio actus, substantia vero a potentia.

v, 294, a et b-295, a-300, a = vn, 141, b.

Quomodo babitus sit determinativus potentiae? et quomodo
determinet actum in esse naturae et in esse moris? v, 294,

b, et inde.

Habitus non tollit ex toto difficultatem actus. v, 296, b.